
 

VIDINIS 

PAREIŠKIMAS APIE PRIVATUMO APSAUGĄ, „VOLKSWAGEN GROUP INFO SERVICES 
AG“ PATEIKIANT SU TRANSPORTO PRIEMONĖS IDENTIFIKAVIMO NUMERIU SUSIJUSIUS 
TRANSPORTO PRIEMONĖS KILMĖS DUOMENIS, TAIKOMAS PREKĖS ŽENKLAMS „VOLKSWAGEN 
PKW“, „VOLKSWAGEN NUTZFAHRZEUGE“, „AUDI“, „SKODA“, „SEAT“ IR „CUPRA“ („VIN 
SPECIFICATION“ TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKUI)  

Šiuo pareiškimu apie privatumo apsaugą informuojame apie „Volkswagen Group Info Services 
AG“ vykdomą asmens duomenų tvarkymą čia nurodytais tikslais.  

„Volkswagen Group Info Services AG“ yra įvairių „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo 
duomenų esminė grandis. Su transporto priemonės identifikavimo numeriu susiję transporto 
priemonės kilmės duomenys konkrečiam transporto priemonės parko operatoriui kaip faktiniam 
transporto priemonės savininkui / valdytojui arba transporto priemonių parko valdymo 
programinės įrangos tiekėjui teikiami atitinkamo transporto priemonių parko operatoriaus 
užsakymu.  

A. Už duomenų tvarkymą atsakingas duomenų valdytojas  

Šio pareiškimo apie privatumo apsaugą už asmens duomenų tvarkymą atsakingas duomenų 
valdytojas  (žr. D punktą) yra „Volkswagen Group Info Services AG“. Su mumis galite susisiekti šiuo 
adresu:    

Volkswagen Group Info Services AG     
 Berliner Ring 2     
 38440 Wolfsburg     
 Deutschland    

volkswagen.group.data.business@cariad.technology   

Įmonių registro Nr.: HRB 207876 (Braunšveigo miesto apygardos teismas)  

Interneto tinklalapis: https://drivesomethinggreater.com/    

B. Duomenų apsaugos pareigūnas  

Mūsų duomenų apsaugos pareigūnas yra kontaktinis asmuo, į kurį galite kreiptis visais su 
duomenų apsauga susijusiais klausimais. Savo užklausas siųskite adresu:    

Datenschutzbeauftragter der Volkswagen Group Info Services AG     
 Berliner Ring 2     
 38440 Wolfsburg     
 Deutschland     

gis-privacy@cariad.technology  

C. Duomenų tvarkymo tikslas  

„Volkswagen Group Info Services AG“ teikia tam tikrus su transporto priemonės identifikavimo 
numeriu susijusius transporto priemonės kilmės duomenis apie prekės ženklų „Volkswagen PKW“, 
„Volkswagen Nutzfahrzeuge“, „Audi“, „Skoda“ ir „Seat“ bei „Cupra“ transporto priemones 
konkrečiam transporto priemonių parko operatoriui, kuris yra faktinis šios transporto priemonės 

mailto:volkswagen.group.data.business@cariad.technology
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fdrivesomethinggreater.com.mcas.ms%2F%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=98de528b91b9afdde032ee18733775bd2245d5695b06a56b2003a3d17f9cbff5
mailto:gis-privacy@cariad.technology


 

VIDINIS 

savininkas / valdytojas, arba transporto priemonių parko valdymo programinės įrangos tiekėjui 
atitinkamo transporto priemonių parko operatoriaus užsakymu. Šie duomenys pateikiami tam, kad 
būtų galima valdyti transporto priemonių parką ir siekiant tobulinti susijusius procesus ir didinti 
transporto priemonių parko eksploatavimo efektyvumą, įskaitant būtinus ankstesnius produktų 
bandymus.  

„Volkswagen Group Info Services AG“ iš „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų gauna su 
transporto priemonės identifikavimo numeriu susijusius transporto priemonės kilmės duomenis ir 
tuomet techniškai pateikia šiuos duomenis kaip „Volkswagen“ koncerno įvairių prekės ženklų 
mobilumo duomenų esminė grandis konkrečiam transporto priemonių parko operatoriui, kuris yra 
faktinis šios transporto priemonės savininkas / valdytojas, arba transporto priemonių valdymo 
programinės įrangos tiekėjui atitinkamo transporto priemonių parko operatoriaus užsakymu.  

D. Duomenų kategorijos  

„Volkswagen Group Info Services AG“ gauna toliau nurodytus asmens duomenis iš „Volkswagen 
AG“ (Berliner Ring 2, 38440 Wolfsburg),  
, „Audi AG“ (Auto-Union-Str. 1, 85057 Ingolstadt), „ŠKODA AUTO a.s.“ (tř. Václava Klementa 869, 
293 01, Mladá Boleslav) ir „SEAT CUPRA, S. A. U.“ (Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell) ir 
perduoda juos transporto priemonių parko operatoriui kaip faktiniam tam tikros transporto 
priemonės savininkui / valdytojui arba transporto priemonių parko programinės įrangos tiekėjui 
atitinkamo transporto priemonių parko operatoriaus užsakymu:     

1. transporto priemonės identifikavimo numerį,     
2. transporto priemonės kilmės duomenis (pvz., modelio metus, modelio numerį, pavarų 

dėžės tipą, degalų tipą, kt.).  
3. pavadinimą ir adresą vienintelio savininko / savininkės (kaip transporto priemonių parko 

operatoriaus) atveju arba tokiu atveju, kai komercinė įmonė (Prekybos kodekso 17 
straipsnis) arba konkretus įmonės pavadinimas atitinka asmens duomenis, remiantis BDAR 
(pvz., savininko / savininkės pavadinimas atitinka įmonės) ir 

4. sutarties numerį / dokumentaciją apie tarp transporto priemonių parko operatoriaus ir 
pasirinkto transporto priemonių parko valdymo programinės įrangos tiekėjo sudarytą 
sutartį, siekiant užtikrinti, kad „Volkswagen Group Info Services“ pateiktų tik 
„Volkswagen“ transporto priemonės kilmės duomenis transporto priemonės identifikavimo 
numerio pagrindu su galiojančia sutartimi. 
 

E. Teisiniai pagrindai  

„Volkswagen Group Info Services AG“ tvarko asmens duomenis pagal teisėtą interesą, remiantis 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu. „Volkswagen Group Info Services AG“ yra esminė grandis 
įvairių „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenims teikti ir turi teisėtą interesą 
pateikti „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų „Volkswagen Group Info Services AG“ perduotus 
duomenis, kad būtų galima efektyviai valdyti transporto priemonių parko transporto priemones, 
atitinkamas teises turintiems transporto priemonių parko operatoriams arba transporto priemonių 
parko valdymo programinės įrangos tiekėjui transporto priemonių parko operatoriaus užsakymu 
per mūsų duomenų centrą (https://drivesomethinggreater.com/).  

https://drivesomethinggreater.com/


 

VIDINIS 

Esant sutartiniams santykiams su transporto priemonių parko operatoriumi kaip vieninteliu 
savininku / savininke, teisinis pagrindas yra būtinybė vykdyti su transporto priemonių parko 
operatoriumi sudarytą sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 

F. Duomenų gavėjai  

Jūsų duomenys atskleidžiami toliau nurodytiems duomenų gavėjams pirmiau apibrėžtu tvarkymo 
tikslu:  

• transporto priemonių operatoriui, kuriam priklauso nuosavybės teisės / kaip atitinkamos 
transporto priemonės savininkui (atsakingam asmeniui);  

• atitinkamo transporto priemonių parko operatoriaus duomenų tvarkytojui (pvz., transporto 
priemonių programinės įrangos tiekėjui) ir 

• „Volkswagen Group Info Services AG“ duomenų tvarkytojui.  
Kitiems „Volkswagen Group Info Services AG“ asmens duomenų gavėjams arba gavėjų 
kategorijoms reguliariai pateikiamas atnaujintas pareiškimas apie privatumo apsaugą.  

G. Duomenų šaltinis  

Jūsų duomenis gavome iš:   

• „Volkswagen AG“, Berliner Ring 2, 38440 Wolfsburg,    
• „AUDI AG“, Auto-Union-Str. 1, 85057 Ingolstadt,    
• „ŠKODA AUTO a.s.“, tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav,   
• „SEAT CUPRA, S.A.U.“, Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell.    

.    

H. Saugojimo trukmė  

Čia pateiktų asmens duomenų „Volkswagen Group Info Services AG“ iš esmės nesaugo. 
„Volkswagen Group Info Services AG“ techniškai pateikia šiuos duomenis kaip įvairių 
„Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis konkrečiam transporto 
priemonių parko operatoriui kaip faktiniam transporto priemonės savininkui / valdytojui arba 
transporto priemonių parko valdymo programinės įrangos tiekėjui atitinkamo transporto priemonių 
parko operatoriaus užsakymu. Todėl mes tiesiog perduodame duomenis jų neišsaugodami.  

Dėl prekybos ir mokesčių teisės aktuose reglamentuotų saugojimo prievolių ir su duomenų 
apsauga susijusių priežasčių (atskaitomybė) „Volkswagen Group Info Services AG“ tik audito 
tikslais archyvuoja informaciją, kad gavėjui produkto „VIN Specification“ transporto priemonių 
parko operatoriui“ duomenys (žr. D punktą) pagal konkretų transporto priemonės identifikavimo 
numerį buvo pateikti remiantis konkrečia sutartimi (sutarties numeris / dokumentacija), tačiau 
gautų atšaukimo kampanijos duomenų (žr. D punktą) nesaugo. 

I. Jūsų teisės  

Bet kuriuo metu galite nemokamai ginti savo teises „Volkswagen Group Info Services 
AG“ atžvilgiu.    

Daugiau informacijos apie Jūsų teises pateikta interneto tinklalapyje 
https://privacy.drivesomethinggreater.com   

https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fprivacy.drivesomethinggreater.com.mcas.ms%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=98de528b91b9afdde032ee18733775bd2245d5695b06a56b2003a3d17f9cbff5


 

VIDINIS 

Teisė į informaciją  

Turite teisę prašyti informacijos, t. y. iš mūsų reikalauti patvirtinimo, ar tvarkomi su jumis susiję 
asmens duomenys ir, jeigu taip, kokie, taip pat kam kokie duomenys perduodami. Be to, iš esmės 
jūs turite teisę gauti mūsų tvarkomų jūsų asmens duomenų kopiją. Atkreipiame dėmesį į tai, kad 
„Volkswagen Group Info Services AG“ tik techniškai perduoda duomenis kaip  įvairių 
„Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis, tačiau pati įmonė jų 
nesaugo (žr. H punktą).    

Teisė prašyti ištaisyti duomenis  

Jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištaisytume jūsų neteisingus arba neišsamius asmens 
duomenis. Atkreipiame dėmesį į tai, kad „Volkswagen Group Info Services AG“ tik perduoda 
duomenis kaip įvairių „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis, 
tačiau pati įmonė jų nesaugo (žr. H punktą).    

Teisė prašyti ištrinti duomenis  

Turite teisę reikalauti ištrinti su Jumis susijusius asmens duomenis BDAR 17 straipsnyje 
numatytomis sąlygomis. Paskui galite, pavyzdžiui, reikalauti, kad duomenys būtų ištrinti, jeigu jie 
nebėra reikalingi tiems tikslams, kuriais buvo renkami. Be to, galite reikalauti pašalinti duomenis, 
jei asmens duomenis tvarkome gavę jūsų sutikimą ir šį sutikimą jūs atšaukiate. Atkreipiame 
dėmesį į tai, kad „Volkswagen Group Info Services AG“ tik perduoda duomenis kaip įvairių 
„Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis, tačiau pati įmonė jų 
nesaugo (žr. H punktą).    

Teisė apriboti duomenų tvarkymą  

Turite teisę reikalauti apriboti savo duomenų tvarkymą BDAR 18 straipsnyje numatytomis 
sąlygomis. Pavyzdžiui, tokiu atveju, kai užginčijate mūsų tvarkomų asmens duomenų teisingumą. 
Laikotarpiu, kai tikrinamas jūsų asmens duomenų tikslumas, galite reikalauti apriboti jų tvarkymą. 
Atkreipiame dėmesį į tai, kad „Volkswagen Group Info Services AG“ tik perduoda duomenis kaip 
įvairių „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis, tačiau pati 
įmonė jų nesaugo (H punktas).    

Teisė į duomenų perkeliamumą  

Jeigu duomenys tvarkomi remiantis sutikimu arba vykdant sutartį ir jie šiais tikslais tvarkomi 
automatiškai, turite teisę gauti šiuos asmens duomenis susistemintu, paprastai naudojamu ir 
kompiuterio skaitomu formatu bei perduoti juos kitam duomenų valdytojui. Be to, turite teisę 
prašyti, kad jūsų asmens duomenys iš mūsų būtų tiesiogiai perduoti kitam duomenų valdytojui. 
Atkreipiame dėmesį į tai, kad „Volkswagen Group Info Services AG“ tik perduoda duomenis kaip 
įvairių „Volkswagen“ koncerno prekės ženklų mobilumo duomenų esminė grandis, tačiau pati 
įmonė jų nesaugo (žr. H punktą).    

Teisė nesutikti  

Jeigu mes tvarkome asmens duomenis teisėtų interesų pagrindu, turite teisę bet kada pateikti 
prieštaravimą dėl šių duomenų tvarkymo dėl priežasčių, kylančių iš Jūsų išskirtinės situacijos. 



 

VIDINIS 

Jeigu Jūsų prieštaravimas yra susijęs su duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais, turite 
bendrą prieštaravimo teisę, kurią mes įgyvendinsime nenurodydami priežasčių.     

Teisė prašyti atšaukti duomenų tvarkymą  

Jei duomenų tvarkymas grindžiamas sutikimu, turite teisę bet kuriuo metu nemokamai atšaukti 
savo sutikimą (atšaukimas negalios atgaline data) el. paštu 
volkswagen.group.data.business@cariad.technology.  

Nurodymas pagal BDAR 11 straipsnį  

Atkreipiame dėmesį į tai, kad mes, kaip „Volkswagen Group Info Services AG“, daugeliu atvejų 
negalime identifikuoti papildomų transporto priemonės naudotojų arba apskritai negalime 
identifikuoti pagrindinių transporto priemonės naudotojų ir, remiantis BDAR 11 straipsniu, nesame 
įsipareigoję gauti papildomos informacijos arba ją tvarkyti, kad galėtume identifikuoti susijusius 
asmenis.    

Jeigu Jūs iš mūsų reikalaujate teisių, mes privalome atitinkamai patikrinti Jūsų kaip susijusio 
asmens tapatybę pagal BDAR, o Jūs prireikus galite prašyti išsamesnės informacijos. Tai taip pat 
padeda užtikrinti, kad perduodami asmens duomenis nepažeistume trečiųjų šalių teisių.    

Automatizuoti atskiri sprendimai  

Automatizuotas sprendimų priėmimas pagal BDAR 22 straipsnį netaikomas.    

Teisė pateikti skundą  

Taip pat turite teisę teikti skundą dėl Jūsų duomenų tvarkymo per priežiūros instituciją. 
„Volkswagen Group Info Services AG“ kompetentinga priežiūros institucija yra:     

Žemutinės Saksonijos duomenų apsaugos pareigūnas,     

Prinzenstraße 5,     

30159 Hannover,     

poststelle@lf.niedersachsen.de.  

    

Būklė 2025 m. sausio mėn. 

 

mailto:volkswagen.group.data.business@cariad.technology
mailto:poststelle@lf.niedersachsen.de

